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UNS GLUTAMINE 600 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Mega porcja glutaminy i tauryny. Super tania odżywka z glutaminą. Najniższa cena, świetny smak i rozpuszczalność! UNS - od ćwiczących dla ćwiczących.

  

Tani suplement diety polskiej firmy UNS Glutamine to ciekawe połączenie glutaminy i tauryny. L-glutamina to jeden z najważniejszych dla sportowca
aminokwasów - jest doskonałym antykatabolikiem, przeciwdziała rozpadowi tkanki mięśniowej w sytuacjach stresowych. Działa anabolicznie, zatrzymując azot w
organizmie przez co wspomaga syntezę białka w organizmie ponadto stymuluje wytwarzanie hormonu wzrostu. Twoje mięśnie składają się z tego aminokwasu aż w
60%! Dzięki glutaminie uodpornisz swój organizm na różnego rodzaju infekcje, dodatkowo usprawnisz pracę oraz perystaltykę jelit. L-glutamina, to najbardziej
elementarny składnik Twojej codziennej suplementacji.

 

UNS Glutamine to doskonała mieszanka do regeneracji fizycznej i psychicznej, utrzymania dobrej odporności. Chroni Twoje własne mięśnie działając
antykatabolicznie. Masz tu to, co najważniejsze, aby dać sygnał swoim mięśniom do rozpoczęcia procesu odbudowy zaraz po treningu (oraz nadbudowy) uszkodzonych
podczas ćwiczeń włókien mięśniowych. Sprawdzona formuła w dobrej cenie, jak wszystkie odżywki UNS.

 

Opakowanie glutaminy U.N.S zawiera 48 porcji po 12,5 gram i powinno wystarczyć na około miesiąc efektywnej suplementacji. Glutamine może być stosowana
stale, bez konieczności robienia cykli. O miarkę do dozowania nie musisz się martwić - jest już w opakowaniu. Twoim zadaniem jest jedynie ciężko i konsekwentnie
ćwiczyć.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cukierek lodowy , ananas , ananas , owoce skandynawskie , truskawka , ananas , malina , pomarańcza , jabłko ,
cytryna , czarna porzeczka , gruszka , wiśnia
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